（様式１－１）
令和　　年　　月　　日
京都「千年の心得」推進協議会　委員長殿

所在地：
事業者名（法人名）：
代表者役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk101253168]京都「千年の心得」推進協議会　新規観光コンテンツ造成支援事業　補助金交付申請書

　新規観光コンテンツ造成支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

記

１　選択類型（いずれかに〇をしてください）
1 一般型　　　　②ナイトタイム型
２　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円（①最大２５万円②最大５０万円、千円未満切り捨て）
３　添付書類
・（様式１－２）事業計画書
・（様式１－３）反社会的勢力排除に関する誓約書

＜事業者情報＞
	主な業務内容

	事業者HP（URL）

※事業者HPがない場合は、事業者概要が分かる書類（パンフレット等）を添付してください。

	事業者区分の選択
	□消費税法における納税義務者とならない事業者
□免税事業者である事業者
□簡易課税事業者である事業者
□課税事業者

	その他事業者の
特徴・ＰＲ

	事業担当者情報
	ふりがな：
	TEL：

	氏　名：
	E-mail：